
Állatvédelmi előadás a fórumon 
2. oldal

Hőseinkre emlékeztünk 
5. oldal

Új tornaszertár az iskolában 
3. oldal

Aradi vértanúk előtt tisztelgő ünnepséget tartottunk 
a művelődési házban október hatodikán. Zag 

Lajosné, Nusi néni versét követően az Eötvös Károly 
Általános Iskola 6. osztályos tanulóinak megemlékező 

műsorát láthattuk, melyet Vigh Márta osztályfőnök 
szerkesztett és rendezett, a Bujtorné Nagy Judit vezette 
Vonyarcvashegyi Énekkar közreműködésével. Ünnepi 

beszédet mondott Pali Róbert polgármester, majd a 
ház udvarán, az emlékmű koszorúzására került sor.

„Kegyelmes Isten! Gyászunkban osztozz!
Lásd tizenhárom bitó Aradon …

Kegyelmes Isten, bocsásd meg bűnünk:
Tiéd az ország és a hatalom!”

Az aradi Az aradi 
vértanúkra vértanúkra 
emlékeztünkemlékeztünk

VonyarcvashegyiVonyarcvashegyiVonyarcvashegyi
HírmondóHírmondóHírmondó2022. októberber 13.
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Lakossági szemétszedésLakossági szemétszedés

Lakossági FórumLakossági FórumBúcsú és falunapBúcsú és falunap
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkor-
mányzata lakossági fórumot tartott szept-
ember 30-án az Eötvös Károly Általános 
Iskola aulájában. A fórumon tájékoztat-
tam a jelenlévőket az aktuális beruházá-
sokról, pályázatokról. Többek között a 
bölcsőde építése, parkoló kialakítása, is-
kola tornatermének felújítása, útfelújítá-
si és csapadékvíz elvezetési munkálatok, 
Szent Mihály-dombot és a kápolnát érin-
tő beruházások témakörében.
A Lakossági Fórum kiemelt témája volt 
a közösségi együttélés alapvető szabályai, 
különös tekintettel a háziállatok tartására 
vonatkozó szabályokra. Erről tartott tájé-
koztatást a rendezvény meghívott vendé-
ge, Kalmár Gábor, a Morzsa Állatvédelmi 
Alapítvány Kurátora.
Köszönöm a résztvevők együttműködé-
sét!

Pali Róbert, polgármester

Önkormányzatunk „Tegyünk együtt a Föl-
dünkért, Vonyarcvashegyért!” címmel lakos-
sági szemétszedést szervezett. Felhívásunkra 
szombat reggel közel 20 fő érkezett a Sza-
badtéri Színpadhoz. A hulladékgyűjtéshez 
szükséges eszközöket (zsákokat, kesztyűket, 
szemétszedő csipeszt) önkormányzatunk 
biztosította. Ez alkalommal a strandon, a 
strand környékén, a vasút mellett a kikötő 
irányába haladva gyűjtöttük össze az illegáli-
san kidobott, eldobott hulladékot. Néhány 
óra alatt egy konténernyi hulladékot szed-
tünk össze – tájékoztatott Szekeres Szabolcs 
községgazda, aki fiaival érkezett szemétsze-
désre.
Köszönöm mindazon helyi lakosoknak és a 
gyerekeknek, akik részt vettek az akcióban!

Vonyarcvashegyen zéró toleranciát hir-
detünk az illegális hulladéklerakás ellen! 
Településünkön újabb kamerák kerülnek 
kihelyezésre. Az illegális szemetelőket pénz-
bírsággal sújtom. Kérem a vonyarcvashegyi 
lakosokat, fogjunk össze! Ne engedjük, 
hogy településünkön szemetet dobjanak 
el! Figyelmeztessük a szemetelőket! „Ha Te 
változol, a környezeted is változni fog!”

Pali Róbert, polgármester

Fergeteges hangulat várta azokat az 
érdeklődőket, akik kilátogattak a 
Vonyarci Búcsú és Falunapra. Kovács 
Kati énekesnő mellett fellépett töb-
bek között a Boombatucada, a Zalai 
Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar, 
és a helyi énekkar. Tóth Endre mes-
terszakács ingyenes halászlé kóstolás-
ra várta a vendégeket. A jótékonysági sütivásár során az óvoda javára gyűjtött 
összegből a gyerekek udvari játékai újulnak meg.

Pali Róbert polgármester úr beszédé-
ben kiemelte, hogy ezen a napon a 
helyieket, a helyi értékeket ünnepel-
jük és mutatjuk be egymásnak, örü-
lünk egymás jelenlétének.
Az estébe nyúló programon nagy 
sikert aratott a Zalaapáti Harmoni-
ka Zenekar műsora és a kitartóbbak 
rophatták éjjelig a Gin-Tonic Zene-
kar koncertjére.
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Élmény is lehet a tanulás
Iskolánk tantestülete az idei tanévben egy olyan oktatási mód-
szer kipróbálását vállalta, amely alkotó jellegű, a tanárok és di-
ákok komplex együttműködésén alapul. Ez a tanítási stratégia 
a hagyományos tanórák szerkezetét feloldva, csoportos bon-
tásban dolgoz fel egy központi témát. A végeredmény szelle-
mi vagy anyagi alkotás, képek, tárgyak, tehát egy produktum 
formájában mérhető.
Az év első ilyen projektnapját 
szeptember 30-a, a népmese nap-
ja köré csoportosítottuk. A torló-
dás elkerülése érdekében, a felső 
tagozatosok 29-én, az alsósok 30-
án tartották meg a foglalkozást. 
Az alsó tagozat délelőttjéről Pál-
né Bozzai Ibolya tanítónő, a felső 
tagozatéról a Padtárs újságírója, 
Kanki Brigitta Lara számol be.
P.B.I. – A Magyar Népmese Nap-
ja iskolánk hagyományos jeles 
napi megemlékezésének részévé vált. Ebben a tanévben az 
első projektnap. Előzetes feladatként ajánlott népmesék elol-
vasásával és koronák, könyvjelzők készítésével készülhettek a 
gyerekek. Az aulában egy jó hangulatú, interaktív meseelő-
adáson vettek részt az alsósok. Az osztályokban vetélkedőket 
szerveztünk, vegyes csapatokat állítottunk össze. Találó csa-
patnevek születtek, lelkes tevékenykedés zajlott mesébe illő 
feladatokkal. A tanulók nagyszerűen kiállták a próbatételeket, 
és elnyerték méltó jutalmukat.
K.B.L. – Idén, iskolánkban minden hónapban sor kerül egy 
projektnapra az adott hónaphoz köthetően. Szeptemberben 
az első projektnapunk a népmese napjáról szólt. A felső osz-

tályosoknak egy csütörtöki napon került sor erre az alkalom-
ra, melyre mindenkinek be kellett öltöznie egy mesehősnek. 
Az osztályok 5.-től 8.-ig az aulában gyűltek össze 4 csoport-
ban. A tanáraink sok-sok színes, kreatív feladattal készültek 
nekünk. Néztünk magyar népmeséket, megoldottunk mesei 
kvízkérdéseket. Voltak ügyességi feladatok. Ilyen volt a cél-
ba dobás, amelynél minden osztályból hét ember próbálhat-

ta meg ledobni a hétfejű sárkány 
egy-egy fejét kislabdával. Majd 
a következő feladatban az osztá-
lyok minden tagjának egy 47-es 
méretű „hétmérföldes” gumicsiz-
mában futva kellett egy papírból 
készült fejet a kezünkben fogva 
megkerülni egy hatalmas papírci-
pőt. Az én személyes kedvencem 
a magválogatás volt, háromféle 
összekevert magot: szotyit, babot 
és lencsét kellett szétválogatnunk 
a földön, és ezeket külön tálcákra 

gyűjteni. Ebben is minden osztály részt vett, és a legeredmé-
nyesebb az volt, akiknek a legrövidebb idő alatt sikerült kivá-
logatniuk a magfajtákat. Volt még várkirakós és sok jó játék. 
A nap nyertese a 8. osztály lett.
Szerintem ez a nap szuperül sikerült, hiszen játszva tanultunk, 
jót szórakoztunk, és az osztályközösségünket is fejlesztette. 
Összetartóbbak lettünk, megbeszéltük a feladatokat, taktikáz-
tunk és meghallgattuk egymás javaslatait. Remélem, minden 
hónapban ilyen jó élményben lesz részünk! Ezennel is köszö-
nöm minden diák nevében a tanárainknak, hogy megszervez-
ték nekünk ezt az alkalmat és sokat dolgoztak vele, hogy mi, 
tanulók jól érezzük magunkat.

A testi nevelés szolgálatában
Az idei nyáron a fenntartó Nagykanizsai Tankerületi Központ több-
letforrásának köszönhetően megújult a tornatermünk padlóburkola-
ta, s a közelmúltban megérkeztek a kiegészítő kellékek is. A tornate-
rem használatát, a sporteszközök tárolását segíti elő az önkormányzat 
támogatásának köszönhető új labdafogó háló, továbbá egy – az épü-

letrész déli oldala mellé 
telepített – új tároló.
Tanulóink és pedagó-
gusaink nevében is kö-
szönetünket fejezzük ki 
Pali Róbert polgármester 
úrnak az anyagi támo-
gatás biztosításáért és a 
település üzemeltetési 
csoport munkatársainak 
tevékenységükért.

Erdei Ferenc, 
intézményvezető

FÉMHULLADÉKGYŰJTÉS
Az Általános Iskola Szülői Munkaközössége  
idén is megszervezi a fémhulladékgyűjtést.

Ha Ön is szeretné támogatni iskolás 
gyermekeinket, kérjük, hogy a fém
hulladékot ne az utcára helyezze ki!

• Gépkocsival október 22-én (szombaton) 9-14 
óráig az iskola udvarára (a Virág Benedek utca 
felől) szíveskedjék szállítani a fémhulladékot!

• Ha nem megoldható a szállítás,  
kérjük, hívja a következő telefonszámokat: 
30/974-8214;  70/608-2033;  30/825-3260

Támogatását előre is köszönjük!
Az Eötvös Károly Általános Iskola  

Szülői Munkaközössége

Iskolai hírekIskolai hírek
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Személyes ügyfélfogadás 
az Önkormányzati Hivatalban

Hétfő és szerda: 8:00–12:00 és 13:00–16:00 óráig 
Péntek: 8:00–12:00 óráig 

Kedden és csütörtökön nincs ügyfélfogadás.

A HIVATALI ÓRÁKBAN KOLLÉGÁINK 
TOVÁBBRA IS ELÉRHETŐEK TELEFONON:

ELÉRHETŐSÉGEINK AZ ALÁBBIAK
Polgármester
Pali Róbert

83/348-033 
polgarmester@vonyarcvashegy.hu

Jegyző
dr. Tüske Róbertné

83/348-033 / 23 mellék 
jegyzo@vonyarcvashegy.hu

Titkárság
Papp Alexandra

83/348-033 
titkarsag@vonyarcvashegy.hu

Adóügyek

       Hetesiné Varga Edit
83/348-033 / 19 mellék 

ado3@vonyarcvashegy.hu

       Budai Krisztina
30/610-4414 

ado2@vonyarcvashegy.hu

Műszak
Fogarasi Andrea

30/581-9926 
muszak@vonyarcvashegy.hu

Községgazda
Szekeres Szabolcs

8-tól 16 óráig:  30/156-5611 
kozseggazda@vonyarcvashegy.hu

Igazgatás
Kiss Eszter

30/798-3142 
igazgatas@vonyarcvashegy.hu

Pénzügy

       Klima Péter
30/854-0663 

pu2@vonyarcvashegy.hu

       Kiss Anita
83/348-033 / 18 mellék 

pu3@vonyarcvashegy.hu

       Gulyásné 
       Ender Veronika

30/854-0619 
pu1@vonyarcvashegy.hu

       Lakatos Gyuláné
83/348-033 / 21 mellék 

penztar@vonyarcvashegy.hu

facebook.com/groups/vonyarcvashegyinfofacebook.com/groups/vonyarcvashegyinfo

Mi vonyarciak, a mai, online  
világban is építő, összetartó  
közösség szeretnénk lenni.
Csatlakozzon Ön is Önkormányzatunk  
Vonyarcvashegy INFO néven elérhető  

hivatalos Facebook csoportjához!
Értesüljön első kézből Vonyarcvashegy 
aktuális híreiről, a testület döntéseiről!

Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás, Csillag utca 11. 
Nyitva: H-P: 8-tól 15 óráig,  

telefonos egyeztetés alapján bármikor.
Éjjel-nappal hívható: 

20/9230-769 vagy 30/5528-017
www.szentgloriatemetkezes.hu

Gyermekorvosi tájékoztató
Dr. Angyalné Dr. Tótok Mária gyermekorvosi tájékoztatót tar-
tott szeptember 20-án a művelődési házban, ahol megosztotta 
velünk az elmúlt 5 hónap tapasztalatait. Doktornő, Csanaki 
Péterné Kati asszisztens, Micsoda Ivett védőnő, Koronczné 
Cserép Ilona gyenesdiási védőnő a gyakori gyermekbetegsé-
gekről folytatott interaktív beszélgetést, a felmerülő kérdések-
re is válaszoltak. Elmondták, hogy mikor szükséges orvoshoz 
fordulni, hogyan kell a náthát, a köhögést kezelni, mit tudunk 
tenni a megelőzésért, a mielőbbi gyógyulásért. Az iskolában 
tervezzük a szakorvosi vizsgálat megszervezését, a hanyag tar-
tás, valamint a gerincferdülés mielőbbi kiszűrésére, melyről Dr. 
Angyal Attila rehabilitációs főorvos tájékoztatta a jelenlévőket.

Pali Róbert, polgármester

Egyházközségi hozzájárulás 
(„egyházi adó”)

Az egyházközségi hozzájárulást az alábbi 
bankszámlaszámunkra lehet átutalni/befizetni:

Gyenesdiás Római Katolikus Plébánia (Vonyarcvashegy)
OTP: 11749039-20046918

A hozzájárulás mértéke: 6.000,- Ft/fő/év
Közlemény rovatban kérjük feltüntetni a nevet és lakcímet!

Hálásan köszönjük!
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Az Önkormányzati Hivatal híreiAz Önkormányzati Hivatal hírei

• Helyi adókról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata
• Tájékoztató az adóbevételek alakulásáról
• A település és a strand 2022. évi szezonális működésének értékelése
• A 2022. évi turisztikai szezon átfogó értékelése
A tervezett napirendeken kívül aktuális témák  
megtárgyalására is sor kerülhet.

A képviselőtestület ülései nyilvánosak, minden érdeklődőt  
szeretettel várunk a hivatal tanácstermében!

Pali Róbert polgármester

MeghívóMeghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestülete soron következő ülését  
október 27én (csütörtökön) 16 órai kezdettel tartja az önkormányzat tanácstermében.

Tájékoztató testületi ülésről
A képviselőtestület 2022. szeptember 29én tartotta so
ros, nyilvános képviselőtestületi ülését.
Az ülésen a lejárt határidejű határozatok beszámolója után 
az iskola 2021/22. oktatási évéről hallgatott meg tájékozta-
tót a képviselő-testület, majd jóváhagyásra került az óvoda 
2021/22. nevelési évének beszámolója.
Az önkormányzat csatlakozott a Bursa Hungarica Felsőokta-
tási Ösztöndíj rendszer 2022/23. évi fordulójához, majd mó-
dosításra került az ösztöndíj elbírálásának szabályzata.
Az önkormányzat módosította a művelődési ház bérleti díjait, 
a képviselő-testület jóváhagyta az iskolai portaszolgálat, vala-
mint a gyepmesteri feladatellátás szerződését.

Döntés született a Virág Benedek utcai buszmegálló meg-
szüntetéséről, módosításra került „A vonyarcvashegyi isko-
la tanulóiért, a tehetségekért” Közalapítvány alapító okirata 
kuratóriumi személyi változás miatt. Határozatot hozott a 
képviselő-testület a bölcsődei pályázat vonatkozásában az esz-
közbeszerzéshez kapcsolódóan többlet támogatási igény be-
nyújtásáról. 
A képviselő-testület elővásárlási jog lemondásáról döntött a 
strandon lévő egyik vendéglátóépület vonatkozásában.
A nyilvános ülést követően zárt ülést tartott a képviselő-tes-
tület, melyen napirendi pontként szerepelt a helyi alapítású 
kitüntetések elbírálása.
A képviselőtestület ülésén módosított önkormányzati 
rendeletek a megtalálhatók a www.njt.hu oldalon.

dr. Tüske Róbertné, jegyző

A 2022. évi népszámlálás  
október 1. és november 28. között,  
három szakaszban kerül végrehajtásra:

1. szakasz: október 1. és 16. között az adatszolgáltatók kizárólag 
az interneten keresztül, önállóan tölthetik ki a kérdőíveket.
2. szakasz: október 17. és november 20. között zajlik a terep-
munka. A számlálóbiztosok otthonaikban keresik fel azokat, akik 
az internetes adatszolgáltatást nem végezték el. Ekkor az adatszol-
gáltatás már csak a számlálóbiztosok közreműködésével, szemé-
lyes interjúk által teljesíthető.
3. szakasz: november 21. és 28. között kerül sor a pótösszeírásra 
azok számára, akik adatszolgáltatási kötelezettségüket a számláló-
biztosok általi interjú keretében sem teljesítették.
A Központi Statisztikai Hivatal szeptember 15. és 30. között le-
vélben tájékoztatta a lakosságot a válaszadási módozatokról, to-
vábbá ebben a levélben küldték meg az internetes önkitöltéshez 
szükséges belépési kódot is.

Részletes tájékoztató a www.nepszamlalas2022.hu oldalon!

dr. Tüske Róbertné jegyző, helyi népszámlálási felelős

Megemlékezés hőseinkről
Szeptember 18-án a Kerekes Zoltán atya által ce-
lebrált ünnepi szentmisét követően a Hősökre 
emlékeztünk a vonyarcvashegyi temetőben. Balázs 
Gábor verset szavalt, az ünnepi beszédet Pali Róbert 
polgármester mondta el. Ezt követően Pali Róbert 
polgármester és Kovács Balázs alpolgármester, majd 
a leszármazottak, a Vonyarcvashegyi Polgárőr Egye-
sület és a Képviselőtestület tagjai megkoszorúzták a 
I. és az II. világháborús emlékműveket. A megem-
lékezésen közreműködött a vonyarcvashegyi Zalai 
Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar.
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Az Önkormányzati Hivatal híreiAz Önkormányzati Hivatal hírei
Lomtalanítás, elektronikai hulladék szállítás

Elektronikai hulladék
Az elektronikus berendezések hulladékai 
veszélyes anyagokat tartalmaznak, melyek 

a települési hulladék szokásos kezelése 
során nem semmisülnek meg, 
így károsítják a környezetet.
Ilyen veszélyes hulladék példá-

ul a TV, számítógép, hűtőszekrény, mosógép, mosogatógép, 
rádió, mobiltelefon, mikrohullámú sütő, stb.
Értesítjük a vonyarcvashegyi ingatlantulajdonosokat, 
hogy ezen elektronikai hulladékok elhelyezésére novem
ber 21én, 8 és 18 óra között a Telenkó üdülő Petőfi utcai 
bejáratánál kihelyezett konténerekben nyílik mód.

Lomtalanítás
A lomhulladékot november 19én és 20án lehet kihelyez
ni az ingatlan elé, ezt követően, 21én kerül elszállításra.
A településen a hulladékszállítást (mint közszolgáltató) a 
ZALAISPA Zrt. végzi, a vonatkozó jogszabályok és az önkor-
mányzattal 2017. október 1-jén megkötött hulladékgazdál-
kodási közszolgáltatási szerződés alapján. A hulladékról szóló 
törvény szerint a közszolgáltató évente legalább egy alkalommal 
gondoskodik a lomtalanítás megszervezéséről és a lomtalanítás 
során a közszolgáltatónak átadott vagy közterületre helyezett 
lomhulladék átvételétől, összegyűjtéséről, elszállításáról.
A ZALAISPA Zrt. személyes ügyfélfogadásának címe:  
Zalabér, 3096/12. hrsz., időpontja:  
minden hét 1. és 2. munkanapja.
Tel.: 92/707-510., e-mail cím: szamlazas@zalaispa.hu
A Zalaispa Zrt. a lomtalanítás során nem szállítja el az 
alábbiakban részletezett hulladékokat:
• a háztartásokban naponta képződő hulladék,  

kommunális hulladék (gyűjtőedényben  
elhelyezhető vegyes kommunális hulladék)

• veszélyes hulladék (pl.: festék illetve festékes doboz, 
vegyszeres dobozok, hígító, pala, akkumulátor, stb.)

• építési törmelék (pl.: törmelék, bontott ajtó, ablak,  
üveget tartalmazó nyílászáró, kőzetgyapot,  
lapátos áru: homok, cement, mészhidrát stb.)

• elektronikai hulladék (pl.: hűtő, TV  
és egyéb elektronikai háztartási eszközök)

• autóbontási hulladék, gépjárműroncs  
(kivéve: 4 db gumiabroncs/porta, mely elszállításra kerül)

• zöldhulladék (ág, nyesedék, lomb, fű,  
ezek külön időpontban kerülnek elszállításra)

• állattetem
• szénpor, hamu, föld
• elkülönítetten (szelektíven) gyűjtött üveg, papír,  

műanyag és fém hulladék

A lomhulladékot az ingatlan elé kell kihelyezni a gyűjtőjárat 
számára úgy, hogy a tisztaság megóvása érdekében a szóródó 
anyagok gyűjtődobozokba vagy zsákokba kerüljenek. Csak 
a rendezett formában, NEM ÖMLESZTVE kihelyezett 
hulladék kerül elszállításra. Kérjük, hogy a feleslegessé 
vált tárgyakat az ingatlan előtti közterületen a forgalom 
akadályozása nélkül szíveskedjenek elhelyezni!
Amennyiben olyan, a fenti listában szereplő hulladék is 
kihelyezésre kerül a lomtalanítás alkalmával, mely nem 
tartozik a lomtalanítási hulladék körébe, NEM LESZ EL-
SZÁLLÍTVA.
Felhívjuk a figyelmet, hogy a kihelyezett lomhulladék 
mennyisége egy ingatlan esetében maximum 10 kg/fő le
het, az ingatlanban lakó állandó lakcímmel rendelkezőket 
és az éves szállítási díjat fizetőket számítva. A lomhulla
dék NEM lesz elszállítva, amennyiben az ingatlanban 
lakó nem rendelkezik állandó lakcímmel, vagy nem fizet 
éves szállítási díjat. A megengedett mennyiséget meghala
dó vagy jogszerűtlenül kihelyezett, ezért el nem szállított 
lomhulladék elszállítása az ingatlantulajdonos köteles
sége. A szabálysértési törvény alapján, aki a közterületen 
szemetel, vagy aki a hulladékot közterületen engedély 
nélkül lerakja, elhelyezi, vagy nem a kijelölt lerakóhelyen 
rakja le, vagy helyezi el, szabálysértést követ el. 
A szabálysértés jogkövetkezménye lehet a szabálysértési 
hatóság által kiszabható 150.000 Ftig terjedő szabálysér
tési pénzbírság.
Kérjük, hogy a lomhulladékot csak a megjelölt időszak
ban helyezzék ki az ingatlan elé, mert ellenkező esetben, 
aki a lomtalanítási hulladékát a közterületen helyezi el, az 
szabálysértést követ el! A szabálysértés jogkövetkezménye 
lehet a szabálysértési hatóság által kiszabható 150.000 Ft
ig terjedő szabálysértési pénzbírság.
ZALAISPA Zrt.-nél lehetőség van lakossági konténert rendel-
ni. A rendelést vagy a 92/707-510-es telefonszámon, vagy a 
megrendeles@zalaispa.hu e-mail címen lehet megtenni, va-
lamint ezeken az elérhetőségeken lehet részletes információt 
kérni.
Amennyiben a lomhulladék mennyisége meghaladja a 
10 kg/főt, a többletköltséget önkormányzatunk fizeti, 
településünk lakóinak terhére. A lomtalanítás az elmúlt 
években áltagban több, mint 3 millió forinttal terhelte az 
önkormányzat költségvetését. Kérem a lakosságot a fenti
eket figyelembe véve, a megfelelő mennyiségű hulladékot 
kihelyezni!
Segítő közreműködésüket előre is köszönjük!

dr. Tüske Róbertné, jegyző
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Az Önkormányzati Hivatal híreiAz Önkormányzati Hivatal hírei
Falevelek összegyűjtése
Az ingatlanok körüli, valamint előtti járdarészen, terüle
teken – függetlenül attól, hogy az ingatlannyilvántartás 
szerint az közterület vagy sem – az ingatlan tulajdonosá
nak, használójának kell a faleveleket összegyűjteni.
A színes falevelek ugyan szép látványt nyújtanak, azonban – 
főleg a csapadékos időben – csúszósak lehetnek, ezért gon-
doskodni kell az ingatlanok és környékének tisztán tartásáról.
Az összegyűjtött faleveleket vagy komposztálni kell, vagy zöld 
hulladékként kell elszállíttatni. Zöld hulladékot csak bioló-
giailag lebomló zsákban szállít el a közszolgáltató, a nem le-
bomló zsákba helyezett zöldhulladékot vagy bármilyen más 
hulladékkal kevert zöldhulladékot nem szállít el a szolgáltató, 
arról az ingatlan tulajdonosának kell gondoskodni.
Kérem az ingatlantulajdonosokat, hogy tisztasági kötele
zettségüknek eleget téve, az ingatlanok előtti közterületek 
és ingatlanok rendben tartásáról gondoskodjanak!

Zöldhulladék szállítás
A ZALAISPA Zrt – mint hulladékkezelő – a zöldhulladé
kot csak biológiailag lebomló zsákban szállítja el.
A környezetbarát zsákok Vonyarcvashegyen, a községházán 
található Tourinform Irodában is megvásárolhatók, hétfőtől 
péntekig 9-17 óra között, 200 Ft/db áron.
A lebomló zsákok szavatossági ideje – anyagukból adó
dóan – rövidebb, ezért kérjük, megvásárlás után mielőbb 
használják fel.
Kérjük továbbá, hogy a zöldhulladékot csak a megadott idő-
pontok előtti napokban helyezzék ki, mivel településképi 
szempontból sem elfogadható, hogy a kihelyezett hulladék 
akár több hétig is az ingatlanok előtt van. Kérjük, ügyeljenek 
arra, hogy a kihelyezett zsákokba kizárólag zöldhulladék ke-
rüljön.
A zöldhulladék következő szállítási időpontjai: 
október 31. és december 5.

Szociális tűzifa támogatás
Az idei évben is lehetőség van szociális tűzifa támogatás 
igénylésére.
A kérelem nyomtatvány beszerezhető ügyfélfogadási időben 
a Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatalban, vagy 
letölthető a vonyarcvashegy.hu oldalról.
Az igényléssel kapcsolatos bővebb információt a nyomtatvány 

igénylésekor, illetve a 83/348-033/15. 
telefonszámon kaphatnak az ér-

deklődők.
A kérelem beadásának  
határideje:  
2022. október 31.

Bursa Hungarica
A felsőoktatási tanulmányokat kezdő, illet-
ve folytató hallgatók részére az idei évben is 
kiírásra került az „A” és a „B” típusú Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat.

A pályázatok benyújtásának határideje: november 3.
Pályázatot nyújthat be minden szociálisan rászorult, vonyarc-
vashegyi állandó lakóhellyel rendelkező hallgató/tanuló, aki-
nek családjában az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem 
haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegé-
nek 600%-át, egyedül élő esetén 650%-át.
Az elektronikus pályázat benyújtásával 
kapcsolatban bővebb információ a Bursa 
Hungarica Elektronikus Pályázatkezelési 
és Együttműködési Rendszerében (EPER-
Bursa rendszer) érhető el.
https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx

Hatósági bizonyítvány földgáz elszámoláshoz
Szeptember 10-től a jegyző hatósági bizonyítványt adhat ki a 
lakás rendeltetési egységeinek számáról ahhoz, hogy a lakos-
sági fogyasztó a 345/2022. (IX. 9.) kormányrendelet alapján 
több földgázt használhasson fel kedvezményes elszámolással.
A hatósági bizonyítvány kiállításának feltétele, a lakossági 
fogyasztó részéről a kérelem benyújtása. A formanyomtat
vány a vonyarcvashegy.hu oldalról letölthető.
A kérelem benyújtható személyesen az önkormányzati hiva-
talban, postai úton az önkormányzati hivatalnak címezve, 
vagy elektronikus úton (e-papíron, ügyfélkapun keresztül).
A kérelmet e-mail útján nem lehet benyújtani, mivel a kérel-
met aláírással kell ellátni.
A hatósági bizonyítvány kiállításának határideje a kérelem 
benyújtásától számított 8 nap, a hatósági bizonyítványt a la-
kossági fogyasztó nyújtja be az egyetemes szolgáltató részére.

Bölcsődei igényfelmérés
Várhatóan a jövő év első negyedévében megkezdi működését 
a vonyarcvashegyi mini bölcsőde. 
Az önkormányzat előzetes igényfelmérést végez a várható lét-
számról, ezért kérjük az érdeklődő szülőket, hogy november 
15-éig a „Bölcsődei igényfelmérő lap” kitöltésével jelezzék, 
amennyiben gyermeküket a bölcsődébe szeretnék járatni.
A kitöltött igényfelmérő lapot az ado2@vonyarcvashegy.
hu email címre kell küldeni.
Az előzetes igényfelmérés sem a szülő, sem az önkormányzat 
részéről részéről nem von maga után beiratási kötelezettséget, 
a nyilatkozat kitöltése az ellátás megszervezését segíti elő.
A nyilatkozat a vonyarcvashegy.hu oldalról letölthető.

dr. Tüske Róbertné, jegyző
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KÖNYVTÁRI  KÖNYVTÁRI  
INFOINFO

Tel.: 30/798-1116 
vonyarcikonyvtar@gmail.com

NYITVATARTÁS: 
hétfő: szünnap 

szerda: 13:30-18:00
kedd, csütörtök, péntek: 

9:00-12:30  
és 13:00-17:00

VonyarcvashegyiVonyarcvashegyi
HírmondóHírmondó

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)
Kiadja Vonyarcvashegy  

Nagyközség Önkormányzata 
Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.  

Tel.: 83/348-033
Felelős kiadó: Pali Róbert
Szerkesztő: Horváth Imre  (70/200-8882) 
 vonyarcihirmondo@gmail.com
A szerkesztőbizottság tagjai:  
 dr. Tüske Róbertné, 
 Farkas Tibor, Horváth Tamás
Tördelés: Horváth Imre
Következő számunk megjelenése: 
 november 24. 
 lapzárta:  
 november 17.

Újságunk online  
is megtekinthető  
a www.vonyarcvashegy.hu oldalon.

Társasjáték klub!
Minden délután 14 órától 
modern társasjátékokkal  
várjuk a felnőtteket  
és a 8 év feletti gyerekeket.

Gyere próbáld ki te is!

Ízelítő: Ticket to Ride Európa, 
Carcassonne, Patchwork, Azul,  
Dixit, Catan Junior,  
Elvarázsolt labirintus,  
Dragomino...

minden 2. hétfőn 10 órától 
(okt. 17., 31., nov. 14., 28.)

Varázshangok zenebölcsi
vezeti: Kőhalmi Balázs  30/347-6036 

VONYARCI LAKOSOKNAK INGYENES!

keddenként 17 órától
Énekkar

vezeti: Bujtorné Nagy Judit
Várjuk új tagok jelentkezését!

kedden és pénteken 18 órától
Body Art

vezeti: Jónás-Kolop Renáta   30/5210-147
A tudatos edzés mellett a test, a lélek és a 

szellem harmóniája. Erőelemekkel tarkított 
mozgásanyaga olyan készségeket fejleszt, 

melyek a harmonikus mozgás, a tudatos lét  
alapjai minden korosztály számára.

szerdánként 15-től 18-ig
Nyugdíjas klub

vezeti: Simon László

szerdánként 18 órától
Vinyasza Flow Jóga

Mozgás-légzés-harmónia
Jógázzunk együtt,  

élvezd a hatását az órákon túl is!
Radóné Karácsonyi Enikő,  
jógaoktató: 30/463-9939

csütörtökönként 18 órától
Gerinctorna

A tornára a résztvevők tornaszőnyeget 
hozzanak magukkal!

Sényiné Andorkó Barbara,  
gyógytornász   Tel.: 70/261-2449

Művelődési Ház és Könyvtár programjaiMűvelődési Ház és Könyvtár programjai

Hulladékpiramis

Megelőzés
Minimalizálás

Újrahasználat
Újrahasznosítás

Energetikai hasznosítás
Ártalmatlanítás

„Angyalka batyuja”
Újrahasználat, adómányozás

Vendégünk: Megyeriné Borovits 
Zsuzsanna szociálpedagógus

Újrahasználat
Hozd el az otthon már megunt, felesleges, 

de mások által még használható ruhát, cipőt, 
használati tárgyat, játékot, stb. és add tovább! 

Ami megtetszett, haza is viheted.

Adományozás
Ha szeretnél karácsony közeledtével rászoruló 

gyerekek részére élelmiszert, játékot, ruhát, 
stb. felajánlani, köszönettel fogadjuk.

Bodza Kertbarát Klub 
november 7. (hétfő) 18 óra, a művelődési házban

További információ: Simonné Pálfi Gabriella – klubvezető 
Tel.: 30/670-1429;   kertbarat2017@gmail.com 

Facebook: Bodza Klub Vonyarcvashegyi Kertbarátok

A programon való részvétel  
ingyenes, nincs tagsághoz kötve.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk.

„Mondd meg nekem, mit dalolsz,  
megmondom ki vagy.”

Kodály Zoltán gondolata egy olyan – zenei 
alapokon nyugvó – lelki tükröt szimbolizál, 

melybe érdemes „belenézni”; hangot 
adva személyiségünk „rejtett zugainak” 
megismeréséhez, mely érzelmileg igazi 

feltöltődést jelenthet mindannyiunk számára.
A 16. századi zenei stílus hagyományait 
követve – mely az akkor „virágkorát” élő 

társasági dal műfajából indult el – született 
meg együttesünk neve, a Chanson Brass. 
Kapcsolódva az idézethez: a hangjegyek 

és dallamok világán keresztül utazhatunk 
– különböző korszakok remekbe szabott 

műveivel karöltve – rézfúvós kamara 
csoportunk közreműködésével. (Balázs Gábor)

Együttesünk tagjai:  
Solymosi Péter – Trombita,  
Keszthelyi Bálint – Trombita,  
Szabó Balázs – Kürt,  
Lenkei-Major Lilla – Harsona,  
Balázs Gábor – Tuba

Őszi sanzon
a Chanson Brass koncertje

Művelődési Ház és Könyvtár Vonyarcvashegy,  
November 12., 19 óra, 

A belépés díjtalan!
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Új foci edző 
az oviban
Sebestyén Verának 
hívnak, Gyenesdiáson 
élek és dolgozok a he-
lyi általános iskolában, 
de sok szállal kötődöm 
Vonyarcvashegyhez is.
Végzettségemet tekint-
ve tanító és gyógy-
testnevelő vagyok már 
25 éve. Alsó tagozato-
sokkal foglalkozom, 
munkám során a gyere-
kekkel való barátságos, 
nyitott, kiegyensúlyo-
zott kapcsolat kialakítása nagyon fontos számomra.
A mozgás mindig közel állt hozzám, amatőr szinten vi-
torláztam, röplabdáztam, kézilabdáztam (vonyarci csa-
patban) és jelenleg is része a sport az életemnek. Mindkét 
gyermekem röplabdában élsportoló, így jól tudom, mivel 
jár sportszülőnek lenni.
Az idei év szeptemberétől szívesen csatlakoztam Borsos 
Tamás és Gujgiczer Gyula csapatához. Tisztában voltam 
azzal, hogy milyen jó körülmények között tarthatom a 
foglalkozásokat, mert az elmúlt tanévben a vonyarci isko-
lában „vendégeskedtünk” az osztályommal.
Feladatom a vonyarci-györöki ovis gyermekek labdás 
ügyességének fejlesztése heti két alkalommal. Célom: játé-
kos formában, kreatív módon megszerettetni a gyerekek-
kel a mozgást.
Ezúton is szeretném megköszönni a szülők és az óvodai 
dolgozók támogatását.

Az Európai Labdarúgó-szövetség  
(UEFA) a Disney-vel közösen 5-8 éves lányok  

számára indított nagyszabású grassroots-programot,  
amely a mozgás és a játék örömére összpontosít. 
Célja, hogy az 5 és 8 év közötti lányok a Disney 

varázslatos világán keresztül ismerkedhessenek meg a 
labdarúgással, a fejlődésükhöz tervezett környezetben.

A foglalkozásokon népszerű Disney-filmek  
(Jégvarázs, Hihetetlen család) történetének egy részét 
játsszák el, miközben mozognak, új barátokra tesznek 

szert, jól szórakoznak és megismerkednek  
a legnépszerűbb sportággal, a labdarúgással.

Az edzések kedd és szerda 16:15-17:00-ig tartanak.

Borsos Tamás, elnök

PAPÍRGYŰJTÉS
A Vonyarcvashegyi 
Nyitnikék Óvoda 

papírgyűjtést szervez
Akinek van otthon  

kidobásra szánt papírja, 
könyve és szívesen támogatná  
az óvodát, az október 24ig  

leadhatja a kötegelt papírt a művelődési ház 
kistermében kedd-szerda-csütörtök-i napokon  

8-16 óra között, illetve a 83/348-053-as számon  
előre egyeztetett időpontban.

Támogatását előre is köszönjük!
A Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda  

Szülői Munkaközössége

Magyar Népmese Napja
Szeptember 30-án a Magyar Népmese Napja alkalmá-
ból a MaricaProdukció előadásában a Kisgömböc című 
mesejátéknak örülhettek az óvodások és az alsó tago-
zatosok. Az ismert mesét nagyon sok humorral – és a 
közönséget is bevonva – interaktív módon játszotta el 
Mari és Marica, akiknek köszönjük és nagyon szerettük 
játékukat!
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Gyermekorvosi rendelés
Dr. Tótok Mária csecsemő és gyermekgyógyász 
szakorvos, gyermek tüdőgyógyász szakorvos.
Vonyarcvashegy: kedd, péntek: 8:00–11:00 
Gyenesdiás: hétfő, szerda: 8:00–11:00, 
csütörtök 11:00–14:00 
Balatongyörök: hétfő: 12:30–13:30
A vizsgálat előjegyzés alapján történik. A betegséget minden 
esetben telefonon kell jelezni az első tünetek jelentkezésekor.
Vonyarcvashegy: 83/348-043, Gyenesdiás: 83/316-826 
Dr. Tótok Mária (sürgős esetben): 70/977-5831
Vidéki ügyelet: hétvégén és hétköznapokon 16:00–08:00 
Városi Kórház Keszthely, 92/321-000
Recept és igazolás igényeket emailben lehet jelezni:  
orvosgyd@gmail.com

Tanácsadás
Vonyarcvashegyen keddenként 12:00–13:00 
Gyenesdiáson szerdánként 12:00–13:00
Tanácsadásra továbbra is a védőnőkkel előre  
egyeztetett időpontban lehet jönni, kérjük Önöket,  
hogy egy gyermekkel csak egy felnőtt kísérő jöjjön!

Gyógyszertár
Ősztől a háziorvosi rendeléshez igazodva, a szerdai napo-
kon lesz zárva a fiókpatika, hétfőn, kedden, csütörtökön és 
pénteken a megszokott időben várjuk Önöket.

hétfő, kedd, péntek   8:00 - 13:00
csütörtök 10:00 - 16:00

szerda, szombat, vasárnap ZÁRVA

Keszthelyen, az Intersparban található központi 
gyógyszertár minden nap 8:00  20:00 között tart nyitva 
(Keszthely, Tapolcai út 37., tel.: 83/312-381).

Köszönettel: Borbély Csaba, gyógyszerész

Kábeltévé
Vonyarcvashegy-Gyenesdiás Kábeltelevízió N.K.Kft. 
Keszthely, Rákóczi tér 20. (Keszthely Pláza, Z-NET iroda) 
nyitva: hétfő, szerda, csütörtök, péntek: 8:00-15:00,  
kedd 12:00-16:30
Hibabejelentő: 83/348900 
E-mail: vonyarckabel@z-net.hu; web: www.vktv-hu

Ivóvíz, szennyvíz
DRV: 80/240-240 ugyfelszolgalat@drv.hu

Áramszolgáltató
E.ON 06-80/205-020 araminfo@eon.hu

Hulladékszállítás
ZALAISPA 06-92/707-510 szamlazas@zalaispa.hu

Segélyhívószámok
Polgárőrség: 06-30/8555-206 
Segélyhívó: 112  Mentők: 104 
Rendőrség: 107  Tűzoltók: 105

Háziorvosi rendelés
A balatongyöröki és a vonyarcvashegyi rendelőkben a beteg
ellátás előzetes időpontegyeztetés alapján történik. Célunk a 
rendelkezésre álló idő minél hatékonyabb kihasználása a rendelés 
során. A rendelési idők nem változnak, csak az ellátás mene
te módosul: a rendelési idő első órájában várjuk mindazokat 
akik csak receptet, beutalót kérnek, nincs panaszuk. Ebben 
az időszakban telefonon is hívhatják a rendelőt, és email-ben is 
elküldhetik kérésüket. Kérjük azon betegeinket, akik rendelkez-
nek internettel, hogy a gyógyszerrendelést lehetőség szerint azon 
kérjék (név, szül.idő és a gyógyszerek megnevezése, mennyisége), 
minimum 3 munkanappal mielőtt elfogyna az otthoni készletük. 
Minden esetben visszajelzünk a kérésre, ha elért hozzánk!
A rendelés második órájától a rendelés végéig az időpontra 
érkező betegeket látjuk el, akik több napja fennálló panaszaik, 
vagy más problémák miatt fordulnak orvoshoz.

rendelési idő Balatongyörök Vonyarcvashegy
hétfő 7:30 - 9:30 10:00 - 12:30
kedd   7:30 - 12:30
szerda 7:30 - 10:30 11:00 - 12:30

csütörtök 12:30 - 15:30
péntek 7:30 - 9:30 10:00 - 12:30

Az időpontkérés történhet:
• e-mailben: a vonyarc@gmail.com címre
• telefonon: a 83/348-589 vagy a 83/346-478 számokon
• személyesen a rendelőben

Fontos tudni, hogy nem kell időpontot kérnie annak, aki 
hírtelen kialakult súlyos állapota miatt orvosi segítségre 
szorul! Ilyen esetben azonnal induljon a rendelőbe, vagy hívja 
a 20/4420429es telefonszámot!

Köszönettel: Dr. Dudás Margit és Kata nővér

Művelődési  
Ház és  
Könyvtár 
Vonyarcvashegy

október 14. 
17 órai kezdettel

A kiállítást megnyitja: Kende Kata
Közrenűködik: Tiborcz Iván - zongora

Nekem
Kis-Balaton...

a

Eiter István  
fotókiállításának  
megnyitója.
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VONYARCVASHEGY,  KOSSUTH  l.  U.  1. 

Bankkártyás fizetés lehetséges!Bankkártyás fizetés lehetséges!
A lottó-terminálon forgalmazott termékek is 

fizethetők bankkártyával (hitelkártya kivételével)!
NYITVATARTÁS 

hétfőtől szombatig: 700 - 2000,   vasárnap: 800 - 1900 
Tel.: 83/950-752                 www.vonyarctrafik.hu

VONYARCVASHEGY,  KOSSUTH  l.  U.  1. 

éS LOTTÓZÓéS LOTTÓZÓ

A frissen főzött Tchibo  
és Segafredo kávék  
mellett már a  
Costa Coffee  
kínálata is  
megkóstolható!

Totó, Lottó, Tippmix, sorsjegy, mobil-feltöltés, 
kávé, capuccino, forró csoki, szemes kávé, 
hűtött üdítő, ásványvíz, Garai Pi-víz,  
sör, bor, pálinka, Algida jégkrémek

PEZSEG A BALATON! 
BORMUSTRA

OKTÓBER 29. – 13:00-19:00

Kedvenc borászatainkkal,  
éttermeink finomságaival és  

hangulatos élőzenével várjuk vendégeinket  
elbűvölő panorámájú teraszunkon!

Éliás Pince (Badacsony)  •  Pálffy Pince (Köveskál) 
Dobosi Pince (Szentantalfa)  •  Zelna Borászat (Balatonfüred) 
Dóka Éva Pincészete (Zalaszentgrót)  •  Bock Pince (Villány) 

Aranypatkó Kisvendéglő Szigliget  •  Várak Völgye Sajt

Zene: Németh Norbert harmonikaművész 
és a Babos & Piller Jazz Duó

Vonyarcvashegy, Helikon utca 22. 
A belépés ingyenes!

Bővebb információ: hotelzenit.hu 
info@hotelzenit.hu    83/900-101

Vonyarcvashegyről, Gyenesdiásról  
és Keszthelyről ingyen transzfert biztosítunk.

Kimagasló 
sportteljesítmény
Az ultrafutók körében a világ egyik leg-
jobban várt eseménye a balatonfüredi 
EMU 6 Day Race, azaz a hatnapos ult-
rafutó világkupa. A világ 19 országából 
érkeztek versenyzők, a mezőny hihetet-
lenül erős volt. Településünk versenyző-
je, Szarvas Mátyás fantasztikus verseny-
zéssel – negyedik legjobb magyarként 
– az összetett verseny tizedik helyén 
végzett a 68 indulóból, korosztályában 
(M60) pedig második lett, a világ idei 
ötödik legjobb eredményével. Most az 
ő szemüvegén keresztül kukkantunk be 
egy kicsit a kulisszák mögé.
„Hatalmas élmény volt egy ilyen me-
zőnyben indulni. Motiváló, megtiszte-
lő, inspiráló. Céllal érkeztem én is, mint 
minden versenyző, a célig azonban hat 
napon át tartó út vezetett. Már az első 
napi rajtnál érzékelhető volt, hogy a leg-
nagyobb ellenfél a délutánonkénti párás 
levegő lesz. Nem igazán tudtam elkép-
zelni, hogyan fogunk hat napon át futni 
és célba érni ilyen körülmények között, 

aztán szép lassan rájöttünk a legmegfe-
lelőbb technikára: a délutánokon a túl-
élésé volt a főszerep, az esték és éjszakák 
pedig a haladás lehetőségét kínálták, 
kellemes hőmérsékletben. Már csak 
az alvás mennyiségét és megfelelő idő-
pontját kellett megtalálni. A fáradtság 
természetesen időnként újratervezette 
ezt, de a végére azért minden összeállt. 
Borzasztóan keveset, kilenc órát alud-
tam a hat nap alatt. Ez természetesen 
hazardírozás, de ez egy ilyen sportág. 
Amennyiben feleségem, Gyöngyvér, 
nincs velem a harmadik naptól, az éb-
redések és felkelések nem biztos, hogy 
sikerültek volna. Köszönettel tartozom 
türelméért, a figyelméért, a gondos-
kodásáért. Csodálatos ember és társ! 
A második három napban a fizikai fá-
radásom ellenére egyre erősebb lettem 
mentálisan, megnyugtató volt, hogy sok 
korábbi versenyemmel ellentétben most 
az első pillanattól az utolsóig remekül 
ment a táplálkozás, ami a siker alapja 
egy ilyen extrém terhelésű versenyen.
Büszke vagyok, hogy sikerült egy rend-
kívül egyenletes, kiegyensúlyozott ver-

senyt hoznom. A legjobb tízbe kerülni 
egy ilyen minőségű versenyen óriási el-
ismerés, az pedig külön öröm, hogy a 
638 km-es eredményemmel, 51 km-rel 
megjavítottam a saját egyéni csúcsomat 
is.”
Gratulálunk ehhez a hihetetlen teljesít-
ményhez, és még több sikert kívánunk a 
kiérdemelt pihenőt követő jövő évi ver-
senyszezonhoz!
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a vonyarcvashegyi művelődési házban 
OKTÓBER 30-ÁN DÉLUTÁN, 15 ÓRÁTÓL

KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS • TÖKLÁMPÁS FARAGÁS • JÁTSZÓHÁZ

„CSOKIT VAGY CSALUNK” 
közös csoki- és cukorkagyűjtés a településen 17 órától

Gyülekező a művelődési ház udvarán – Déryné u. – Gábor Á. u. –  
Virág B. u. – Temetőn át – Bem J. u. – Bercsényi D. u. – Sík u. –  

Kölcsey F. u. – Batsányi u. – Munkácsy M. u. – Dombos u. –  
Rákóczi F. u. – Fő úton vissza a művelődési házhoz.

Ha szeretne részt venni a rendezvényen, töklámpást faragni vagy 
meglepni a gyerekeket csokival-cukorral, sütivel és a megadott 

útvonalon lakik vagy vállalná a kitelepülést, kérjük névvel címmel 
jelentkezzen október 23-ig a vonyarcikonyvtar@gmail.com címen!

Információ 30/798-1116-os telefonszámon

1956
Az 1956-os forradalom és szabadságharc, 
valamint a Magyar Köztársaság kikiáltása 

tiszteletére rendezett ünnepség

Október 21.
16:30-kor koszorúzás az 1956-os 

Büszkeségpontnál, a Virág Benedek u. sarkán
17:00-kor műsor és megemlékezés  
a művelődési ház nagytermében

Információ a 83/348-253-as telefonszámon.

Fellépnek a Eötvös Károly Általános Iskola  
8. osztályos tanulói, műsorukat szerkesztette  

és rendezte: Kósa Tamás osztályfőnök.
Közreműködik a Zalai Balaton-part Ifjúsági  

Fúvószenekar Kiss Tamás karnagy vezetésével.
Ünnepi beszédet mond: Pali Róbert polgármester.
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata  
által adományozott kitüntetések átadása,  

fogadás a díjazottak tiszteletére.

MoulinRouge BÁLRA

NOVEMBER 26-ÁN 18 ÓRAKOR 
AZ ISKOLA AULÁJÁBA

Svédasztalos vacsora  
hideg, meleg ételekkel,  
meglepetés  
műsor, tombola,  
zene, tánc...

Belépő:  
10 000 Ft/fő

Információ: 
30/974-8214

A Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola 
Szülői Közösége szeretettel meghívja Önt

Hűtők, mosógépek, szárítógépek, 
mosogatógépek… GARANCIÁVAL!

Nyitva: hétfő, szerda, péntek: 8:30-12:00
kedd, csütörtök: 8:30-12:00, 13:00-16:00
szombat: 9:00-12:00, vasárnap: ZÁRVA

Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 2.
+36 30 / 092-7766

MEGNYITOTTUNK!
Háztartási gépek széles választéka:

Vásároljon akár részletre is, információk az üzletben:
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Szent Mihály napSzent Mihály nap

VONYARCVASHEGYI KOLBÁSZOLÓVONYARCVASHEGYI KOLBÁSZOLÓ
Disznóvágás és kolbásztöltő versenyDisznóvágás és kolbásztöltő verseny

November 19-én (szombaton) 10 órától kolbásztöltő versenyt 
rendezünk a vonyarcvashegyi rendezvénytéren, melyre csapatok 

(egyesületek, baráti körök, cégek) jelentkezését várjuk.
Az induló 4-6 fős csapatok feladata, hogy a helyszínen átvett 5 kg kolbászhúsból sütni való kolbászt 

készítsenek. A részt vevő csapatoknak egy pár kolbászt (2×20-25 cm) kell leadni a zsűrizéshez nyersen 
és sütve is. A rendezők biztosítják az asztalt, a kolbászhúst, a töltéshez szükséges belet, valamint grill 

lapot a sütéshez. A maradék kolbászt a csapatok megtarthatják. A rendezvény ideje alatt a csapatoknak  
a kolbászt, valamint egyéb ételt és italt árusítani tilos. A zsűri értékeli a kolbászkészítés folyamatát,  

a nyerskolbász esztétikai megjelenését, a megsütött kolbász ízét, állagát, asztaldekorációt.

Információ a rendezvényekről: Tourinform Iroda Információ a rendezvényekről: Tourinform Iroda 
06-30/380-6690  -  www.vonyarcvashegy.hu06-30/380-6690  -  www.vonyarcvashegy.hu

Kolbásztöltő verseny - Jelentkezési lap
Csapat neve: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Csapat címe: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefonszám: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail cím: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nevezés díj, mely magában foglalja a hús árát is: 12.000 Ft.

„Ki ekével, ki kalapáccsal, ki tollal. 
A rózsa illatával 
Mindegy, hogy hogyan, 
csak építse, szépítse ezt a hazát.”

– írta a költő a 20. század közepén.

Minden évben – Mihály napkor – egy-
szer emlékezni megyünk elhunyt tagtár-
saink Szent Mihály-hegyi emlékhelyére. 
Mi még tudjuk, hogy kik voltak azok, 
akik, ha kellett két kezükkel, ha az kel-
lett okos gondolataikkal, kitartó aka-
rattal tették szebbé Vonyarcvashegyet. 

A 70-es évek elején is a jövőbe láttak. 
Összefogással megmentették ezt a cso-
dát, ahova naponta zarándokolnak a lát-
ni vágyók. Örökül hagyták ránk, hogy 
megőrizzük e hely békés nyugalmát, a 
kápolna eredeti szépségét.

Az itt elsétálók gyakran megállnak az 
emlékfánál, olvasgatják a neveket. Ne-
kik csak egy név, nekünk a nevek mö-
gött ott van az ember, a kedves ismerős, 
a tevékeny jó barát. Nélkülük ma már 
csak egy kőhalom állna a hegy tetején. 
Értük szóljon a harang, értük hangoz-
zon el az Ige, értük gyulladjon a gyer-
tyafény.

SZ.M.E.
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Munkában a TÜCSMunkában a TÜCS

INFO: Vonyarcvashegyi Turisztikai Egyesület és Tourinform Iroda
30/380-6690 • info@vonyarcvashegy.hu • www.vonyarcvashegy.hu

VONYARCVASHEGYIVONYARCVASHEGYI
KOLBÁSZOLÓKOLBÁSZOLÓ
Disznótoros és Kolbásztölto Verseny

november 19.november 19.
Vonyarcvashegy, Rendezvénytér

bereznay
tamás  séf

zalai
balaton-part

ifjúsági
fúvószenekar

kolbásztöltő

verseny
kolbász
töltő
verseny

Dj Szunyog
slágerek éjszakája

disznóvágás
bemutató

gyermek
foglalkoztató

Fellépők:
Helikon Kórus – vezényel: Haga Kálmán

Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar 
Vonyarcvashegy – vezényel: Kiss Tamás

Festetics György Zeneiskola 
vonószenekara és énekkara –  

vezényel: Felföldi Gábor
Musica Antiqua Együttes Hévíz – 

vezényel: Varga Endre
Hévízi Illyés Gyula Általános  
Iskola és Alapfokú Művészeti  

Iskola gyermekkórusa –  
vezényel: Holczerné Szabó Ágnes

Vonyarcvashegyi Eötvös Károly  
Általános Iskola gyermekkórusa – 

vezényel: Bujtorné Nagy Judit
Vajda János Gimnázium kórusa –  

vezényel: Farkas Berta
Babos-Piller Jazz Duó

Közreműködők:
Babos Judit – zongora

Dr. Pusztainé Puskás Zsuzsanna – 
zongora

Laborfalvi Lászlóné – zongora
Felföldi Gábor – szoprán szaxofon

A Goldmark Károly 
Művelődési Központ 
és Vonyarcvashegy 

Nagyközség Önkor
mányzata szeretettel 

meghívja Önt is!

A belépés díjtalan, helyfoglalás érkezési sorrendben!

október 14. 
19 óra
Keszthely, 

Balaton Színház 
színházterme

BALÁZS ÁRPÁD
tiszteletére

GÁLAKONCERT
a 85 éves

Kollégáim folytatják a vasúti pálya és a Balaton 
közti vízelvezető árok tisztítását a strand  

területén, melyet a katasztrófavédelmi gyakorlaton 
kezdtek el. Tisztítása mentesíti az Arany János, 

Petőfi és Kossuth utcákat a csapadékvíz terheléstől.

Folyamatosak az apróbb útjavítások és elkezdtük  
a kápolnánál kihelyezni azokat a köztéri bútorokat 
és hulladéktartókat, melyet a Szent Mihály domb 
Védő Egyesület és a Polgárőrség nyert pályázaton.

Felszereltük az iskolában az önkormányzat által vá
sárolt védőhálót és kaput. Köszönet Szakály Jánosnak, 

hogy állványrendszerét rendelkezésünkre bocsátotta!
Szekeres Szabolcs községgazda
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